

Bent K. Invest ApS

Stokhøjvej 6
7790 Thyholm

Årsrapport
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/11/2021

Bent Kristensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Bent K. Invest ApS
Stokhøjvej 6
7790 Thyholm

CVR-nr: 39004488
Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed, og virksomhed der er naturligt forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		650.239	-84.015
Ordinært resultat før skat		650.239	-84.015
Årets resultat		650.239	-84.015
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		113.000	110.600
Overført resultat		537.239	-194.615
I alt		650.239	-84.015

Balance 30. juni 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
Kapitalandele i associerede virksomheder		kr. 8.351.175	kr. 7.811.536
Finansielle anlægsaktiver i alt		8.351.175	7.811.536
Anlægsaktiver i alt		8.351.175	7.811.536
AKTIVER I ALT		8.351.175	7.811.536

Balance 30. juni 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		8.188.175	7.650.936
Forslag til udbytte		113.000	110.600
Egenkapital i alt		8.351.175	7.811.536
PASSIVER I ALT		8.351.175	7.811.536

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020/21
Gennemsnitligt antal ansatte	0